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.9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
COPA FUSCA GT-OIL Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
20 TREINO 20/12/2024 15:10 . ......

Practice (30:00 Time) started at 15:10:40

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 41321 1:20.708 36.639  2:38.668 +3.357 15:38:50.305
(86) Caio Gomes 10 40.401  1:18.511 KIRCEN  2:35.311 15:41:25.616
1 39.561  1:17.008 35.963  2:32.532 +2.158 15:20:28.787
2 39.658  1:16.315 36.293  2:32.266 +1.892 15:23:01.053 (64) Leandro A. Munhos
3 41223 1:16.029 35906  2:33.158 +2.784 15:25:34.211 1 41896 1:19.456  36.335 15:24:18.896
4 39.645  1:17.685 36.883  2:34.213 +3.839 15:28:08.424 p2 43.383  1:23.050 2:51.910 +14.223 15:27:10.806
5 39.008  1:25.512 36.568  2:41.088 +10.714 15:30:49.512 3 1:30.189  41.795  5:30.475  +2:52.788 15:32:41.281
6 52508  1:18.706 36.372  2:47.586 +17.212 15:33:37.098 4 45979 1:23.670 38.821  2:48.470 +10.783 15:35:29.751
7 41.988  1:17.018 36.294  2:35.300 +4.926 15:36:12.398 5 44584 1:21.792 37.674  2:44.050 +6.363 15:38:13.801
8 41.188  1:15.772 35513 2:32.473 +2.099 15:38:44.871 6 42387 1:20.003 37471 2:39.861 +2.174 15:40:53.662
9 39.194  1:15.054 36.126 15:41:15.245
(87) Luiz Costa
(3) Rogério Gaspar 1 43795  1:22.743  42.346  2:48.884 +11.146 15:17:47.751
1 41.862  1:20.928 37.618  2:40.408 +8.919 15:18:05.140 2 42911 1:30.513 38.904  2:52.328 +14.590 15:20:40.079
2 39.687  1:18.458 37.361  2:35.506 +4.017 15:20:40.646 3 42206  1:22.945 37.424  2:42.575 +4.837 15:23:22.654
3 42320 1:19.592 36.507  2:38.419 +6.930 15:23:19.065 4 41531  1:227.764  43.799  2:53.094 +15.356 15:26:15.748
4 41.894  1:19.045 36.586  2:37.525 +6.036 15:25:56.590 5 44960  1:19.879 39.162  2:44.001 +6.263 15:28:59.749
5 40310  1:17.830 37.015  2:35.155 +3.666 15:28:31.745 6 46276  1:24.135 39.195  2:49.606 +11.868 15:31:49.355
6 41.034  1:18.087 37.312  2:36.433 +4.944 15:31:08.178 7 44566  1:20.569 38404  2:43.539 +5.801 15:34:32.894
7 40.428  1:18.156 38.233  2:36.817 +5.328 15:33:44.995 8 44504 1:21.341 38.734  2:44.579 +6.841 15:37:17.473
8 40933 1:17.791 37.003  2:35.727 +4.238 15:36:20.722 9 42982  1:20.235 37.463  2:40.680 +2.942 15:39:58.153
9 40561  1:17.331 36.288  2:34.180 +2.691 15:38:54.902 10 41315 1:19.145 37.278 15:42:35.891
10 39475  1:15.968 36.046 15:41:26.391
(9) Cebola
(29) Staley Wessler 1 41877  1:20.324 37441  2:39.642 +0.091 15:27:16.100
1 40.674  1:16.896 36.048  2:33.618 +1.511 15:21:47.211 2 42146 1:22.261 38.243  2:42.650 +3.099 15:29:58.750
2 40052 1:16.430 35.625 15:24:19.318 3 44242 1:21.769 37.619  2:43.630 +4.079 15:32:42.380
3 40.029  1:15.780 36.547  2:32.356 +0.249 15:26:51.674 4 46.990  1:21.908 37.456  2:46.354 +6.803 15:35:28.734
4 39.981  1:16.407 36.980  2:33.368 +1.261 15:29:25.042 5 56.427  1:19.844 36700  2:52.971 +13.420 15:38:21.705
5 41607  1:15.895 36.496  2:33.998 +1.891 15:31:59.040 6 41546  1:20.287 YA  2:39.551 | 15:41:01.256
p6 40239 1:20.955 2:54.844 +22.737 15:34:53.884
7 1:17.194 35.520 6:22.808 +3:50.701 15:41:16.692 (49) Roberto Soares
1 43501  1:26.660 39.378  2:49.539 +9.400 15:23:17.858
(151) Caio Mahana 2 43795  1:26.634 38.929  2:49.358 +9.219 15:26:07.216
1 43771 1:20.843 38297  2:42.911 +9.417 15:17:14.490 3 43745  1:25.234 39.739  2:48.718 +8.579 15:28:55.934
2 41.098  1:22.054 57.586  3:00.738 +27.244 15:20:15.228 4 46765  1:26.946  40.695  2:54.406 +14.267 15:31:50.340
3 41.854  1:19.259  46.961  2:48.074 +14.580 15:23:03.302 5 44788 1:23.426 37.344  2:45.558 +5.419 15:34:35.898
4 40.187  1:18.693 36515  2:35.395 +1.901 15:25:38.697 6 43.000  1:21.586 38.056  2:42.642 +2.503 15:37:18.540
5 40550  1:20.413 37.921  2:38.884 +5.390 15:28:17.581 7 42626  1:20.515 36.998 15:39:58.679
6 41.361  1:27.584 36.768  2:45.713 +12.219 15:31:03.294
7 40.895  1:19.406 36.388  2:36.689 +3.195 15:33:39.983 (31) S.Zucatelli /L. lob
8 41120  1:17.283  49.222  2:47.625 +14.131 15:36:27.608 1 43155  1:25.979 38.637  2:47.771 +6.028 15:18:09.287
9 40.666  1:19.008 35996  2:35.670 +2.176 15:39:03.278 2 41233 1:32.639  41.774  2:55.646 +13.903 15:21:04.933
10 39.703  1:17.852 35.939 15:41:36.772 3 44159 1:24.292 38.577  2:47.028 +5.285 15:23:51.961
4 41929  1:21.633 38.181 15:26:33.704
(5) Eduardo A. Belisario 5 45012 1:31.944 41431  2:58.387 +16.644 15:29:32.091
1 40351 1:18.177 36320  2:34.848 +0.704 15:22:30.172 6 52614  1:34.230  43.336  3:10.180 +28.437 15:32:42.271
2 41393  1:17.532 36.393  2:35.318 +1.174 15:25:05.490 p7 53.958  1:30.946 3:18.205 +36.462 15:36:00.476
3 40478 1:16.851 36.815 15:27:39.634 8 1:30.518 42753  4:21.439  +1:30.696 15:40:21.915
p4 41.832  1:19.107 2:47.913 +13.769 15:30:27.547 9 49.036  1:20.945  43.081  3:02.062 +20.319 15:43:23.977
(39) M.Dias/L.Klay (8) Sergio Leite
1 41.056  1:26.919 36.310  2:44.285 +9.567 15:19:40.091 1 45758  1:27.378 39.898  2:53.034 +11.155 15:21:03.745
2 41.492  1:20.076 36.992  2:38.560 +3.842 15:22:18.651 2 43958  1:24.785 37.993  2:46.736 +4.857 15:23:50.481
3 40.769  1:18.232 35.717 15:24:53.369 3 41.901 1:22116  37.862 15:26:32.360
p4 42624  1:20.442 2:54.283 +19.565 15:27:47.652 4 45811  1:31.698  41.384  2:58.893 +17.014 15:29:31.253
p5 51.670 7:08.916  +4:27.037 15:36:40.169
(131) Neno Oliveira 6 1:29.504 37.881  4:55.038  +2:13.159 15:41:35.207
1 44521  1:20544 41105  2:46.170 +10.859 15:17:16.301
2 43933 1:21.913 37.344  2:43.190 +7.879 15:19:59.491 (79) José Dias Filho
3 41121 1:34.723 38.266  2:54.110 +18.799 15:22:53.601 1 43921  1:26.556 38.346  2:48.823 +6.551 15:19:48.292
4 41332 1:18.617 37.223  2:37.172 +1.861 15:25:30.773 2 44.067  1:23.759 37.076  2:44.902 +2.630 15:22:33.194
5 40.803  1:19.441 38207  2:38.451 +3.140 15:28:09.224 3 43200  1:21.549 37.523 15:25:15.466
6 42.960  1:20.048 38.395  2:41.403 +6.092 15:30:50.627 4 43342 1:21.948 39.146  2:44.436 +2.164 15:27:59.902
7 44.099  1:20.047 38.531  2:42.677 +7.366 15:33:33.304 5 485550  1:27.715 37.789  2:54.054 +11.782 15:30:53.956
8 42091 1:19.165 37.077  2:38.333 +3.022 15:36:11.637 6 45663  1:26575  40.852  2:53.090 +10.818 15:33:47.046
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
]
COPA FUSCA GT-OIL Autodromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 20/12/2024 15:10 .
Practice (30:00 Time) started at 15:10:40
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
7 46.804 1:27.934 45.946 3:00.684 +18.412 15:36:47.730
8 46.830 1:36.068 40.541 3:03.439 +21.167 15:39:51.169
9 44730 1:23.650 37.926 2:46.306 +4.034 15:42:37.475
(2) Rafael Bugni
1 42.167 1:22.756 41.550 2:46.473 +2.944 15:17:49.569
2 42.852 1:23.430 38.385 2:44.667 +1.138 15:20:34.236
3 40.731 1:24.124 39.575 2:44.430 +0.901 15:23:18.666
4 44267 1:25.915 38.881 2:49.063 +5.534 15:26:07.729
p5 41.859 1:23.498 2:56.148 +12.619 15:29:03.877
6 1:24.464 39.119 7:37.578 +4:54.049 15:36:41.455
7 43.110 1:22.091 49.524 2:54.725 +11.196 15:39:36.180
8 42.521 1:21.548 39.460 2:43.529 15:42:19.709
(4) Thiago Benicio
1 43.328 1:22.792 39.024 2:45.144 15:20:11.880
2 47.324 1:55.842 37.939 3:21.105 +35.961 15:23:32.985
3 44.426 1:24.411 38.196 2:47.033 +1.889 15:26:20.018
p4 46.364 1:30.525 3:10.695 +25.551 15:29:30.713
(10) Jonatas Vieira
1 44214 1:26.648 37.848 2:48.710 +3.378 15:22:45.781
2 44.845 1:20.517 39.970 2:45.332 15:25:31.113
p3 43.971 1:24.209 3:02.574 +17.242 15:28:33.687
(63) Julio Nobre
1 51.853 1:33.020 45478 3:10.351 +23.765 15:19:40.049
2 46.227 1:30.637 40.097 2:56.961 +10.375 15:22:37.010
3 44192 1:24.287 38.107 2:46.586 15:25:23.596
4 43.424 1:34.441 44764 3:02.629 +16.043 15:28:26.225
p5 52.792 1:31.125 3:15.558 +28.972 15:31:41.783
(32) Paulo Zamana
1 1:17.305 37.543 3:47.511 +59.818 15:26:10.615
p2 41.284 1:19.177 2:47.693 15:28:58.308
3 1:18.759 37.724 12:03.582 +9:15.889 15:41:01.890
(468) R.Candia
1 48.096 1:31.781 43.403 3:03.280 +3.319 15:23:13.439
2 47.435  1:30.922 41604 EEXEE 15:26:13.400
3 49.046 1:33.116 45.326 3:07.488 +7.527 15:29:20.888
4 1:00.024 1:37.674 42.796 3:20.494 +20.533 15:32:41.382
5 56.515 1:36.265 46.467 3:19.247 +19.286 15:36:00.629
6 54.327 1:36.005 42195 3:12.527 +12.566 15:39:13.156
7 48.457 1:32.287 43.502 3:04.246 +4.285 15:42:17.402
(14) Zé Augusto
p1 1:21.432 6:00.361 15:25:45.058
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




